
BAVARIA C38
Windchaser (2024)

BRUNEK-O D.O.O. • Ulica Ivana Meštrovića 2 • 23000 Zadar • Chorvatsko

Telefon: +385 91 933 6939

E-mail: info@bruneko.hr

Web: www.bruneko.hr

Základny
Jachet

Marina Zadar (ex. Tankerkomerc),
Chorvatsko

Jachta ID 25

Značky Jachet Bavaria Yachtbau

Název Jachty Windchaser

Rok Výroby 2024

Délka 37 Ft

Kabiny 3

Lůžka 6 + 2

WC/Sprcha 2

BEZPEČNOST: Nouzová kormidelní páka, Nouzový box se

světlicemi, Odpadní vodní nádrž, Plovoucí světlo, Sada nářadí,

Samonafukovací vesta, Svítilna, VHF rádio , Záchranná podkova,

Záchranné pásy (bezpečnostní harnesy), Záchranné vesty,

Záchranný člun

INTERIÉR: Barometr, Hodiny

JACHTOVÁ ELEKTŘINA: Bildge čerpadlo – elektrické, Invertor,

Klimatizace, Nabíječka baterií, Solární panely, USB sockets,

Zásuvka 220V, Zásuvky 12V

KUCHYNĚ: Dřez, Kuchyňské potřeby ( kuchyňské zařízení,

příbory, Lednička, Plynové vařiče, Teplá voda, Trouba

NAVIGACE: Autopilot, Bow thruster, Dalekohled,

Echolot/Hloubkoměr, Elektronické námořní mapy, GPS mapový

plotter, Námořní mapy, Navigační / poziční světla, pilotní kniha ,

Ruční kompas, Rychloměr (Speed log), Seznam majáků, Wind

instrument/Anemometer, Windex

PALUBA: Bimini, Elektrický kotevní vrátek, Hlavní palubní

kompas, Koupací platforma, Koupací žebřík , Lodní můstek /

lávka, Nafukovací člun, Sprayhood, Stoleček v kokpitě, Venkovní

sprcha na zádi

POHODLÍ: Palubní polštáře na opalování, Polštáře do kokpitu

ZÁBAVA: Podvodní světlo, Rádio s USB, Sound System, TV,

Venkovní reproduktory, Wi-Fi Internet

https://www.bruneko.hr/cs/lod/bavaria-c38-windchaser-marina-zadar-ex-tankerkomerc-chorvatsko/25
https://www.bruneko.hr/cs/lod/bavaria-c38-windchaser-marina-zadar-ex-tankerkomerc-chorvatsko/25
https://www.bruneko.hr
tel:+385919336939
mailto:info@bruneko.hr
https://www.bruneko.hr


CENA A DOSTUPNOST
Bavaria C38 Windchaser (2024)

02.08. - 16.08.2025

Není dostupné

16.08. - 23.08.2025

Není dostupné

23.08. - 30.08.2025

Není dostupné

30.08. - 06.09.2025

Není dostupné

06.09. - 20.09.2025

Není dostupné

20.09. - 27.09.2025

Není dostupné

27.09. - 04.10.2025

Není dostupné

04.10. - 11.10.2025

Není dostupné

11.10. - 18.10.2025

1.040 € 1.600 €

19.10. - 31.12.2025

Není dostupné

03.01. - 10.01.2026

1.700 €

10.01. - 17.01.2026

1.700 €

17.01. - 24.01.2026

1.700 €

24.01. - 31.01.2026

1.700 €

31.01. - 07.02.2026

1.700 €

07.02. - 14.02.2026

1.700 €

14.02. - 21.02.2026

1.700 €

21.02. - 28.02.2026

1.700 €

28.02. - 07.03.2026

1.700 €

07.03. - 14.03.2026

1.700 €

14.03. - 21.03.2026

1.700 €

21.03. - 28.03.2026

1.700 €

28.03. - 04.04.2026

1.700 €

https://www.bruneko.hr/cs/lod/bavaria-c38-windchaser-marina-zadar-ex-tankerkomerc-chorvatsko/25
https://www.bruneko.hr

